О стpуктуpе центpального аппаpата Министеpства печати и массовой
инфоpмации Республики Казахстан

Утративший силу
Постановление Кабинета Министpов Республики Казахстан от 9 ноябpя 1994 г. N
1242. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г. N
124 (P050124)
     Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:
     1. Утвердить согласованную с Министерством финансов Республики
Казахстан структуру центрального аппарата Министерства печати и массовой
информации Республики Казахстан согласно приложению, исходя из предельной
численности работников этого аппарата в количестве 81 единицы.
    2. Разрешить Министерству печати и массовой информации Республики
Казахстан иметь двух заместителей Министра, а также коллегию в количестве 11
ч е л о в е к .
    3. Установить для центрального аппарата Министерства печати и массовой
информации Республики Казахстан лимит служебных легковых автомобилей в
количестве 3 единиц.
   П р е м ь е р - м и н и с т р
 Республики Казахстан
                                     П р и л о ж е н и е
                           к постановлению Кабинета Министров
                                 Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
                               от 9 ноября 1994 г. N 1242
                         С Т Р У К Т У Р А
          центрального аппарата Министерства печати и
            массовой информации Республики Казахстан
Главное управление средств массовой информации,
экспертно-аналитической работы и контроля за соблюдением
законодательства и печати
Ведущее управление издательской деятельности,
маркетинга и книгораспространения
Ведущее финансово-экономическое управление
Ведущее управление производства, научно-технического
развития полиграфии и внешних связей
Отдел правового регулирования

Отдел кадров
Административно-хозяйственное управление

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан